
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 
65/09 - popr., 20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 – odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 - 
popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 - ZZNŠPP, 141/22, 158/22 - ZDoh-2AA, 
71/23; v nadaljevanju ZOFVI) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), 
je Občinski svet Občine Brežice, na 13. redni seji, dne 17. 2. 2025, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika lokalne skupnosti v Svet zavoda Strokovno izobraževalni

center Brežice 

I.  
V Svet zavoda Strokovno izobraževalni center Brežice se kot predstavnika lokalne skupnosti 
imenuje:  

1. Natalija Pelko, Ulica Stanka Škalerja 27, Brežice.

II.  
Mandatna doba imenovane traja štiri leta in sicer od 18. 3. 2025 do 17. 3. 2029. 

III. 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 014-1/2025  
Datum: 17. 2. 2025 Ivan Molan  

  Župan  


		2025-02-18T13:46:03+0100
	OB-FS.BREZICE




